
REZULTATAI,  KURIE PARODO DARBUOTOJŲ  UGDYMOSI, NUOLATINIO MOKYMOSI 

IR TOBULĖJIMO NAUDĄ 

 

9 KRITERIJUS: Socialinių paslaugų teikėjas taiko personalo kvalifikacijos kėlimo priemones 

remdamasis asmeniniu ugdymosi, nuolatinio mokymosi ir tobulėjimo planu.  

 

Rodiklis: Darbuotojų skaičius pritaikiusių praktikoje įgytas žinias per 2019 m. 

 

 

 
    

 

Rezultatų paaiškinimas: 

      Diagrama rodo centro darbuotojų teikiančių dienos socialinės globos paslaugas mokymosi, 

ugdymosi naudą tiesioginiame darbe (gautos žinios naudingos ir jas panaudojo praktikoje, gautas 

žinias praktikoje panaudojo dalinai, nėra naudos).   

      Darbuotojų apklausa dėl įgytų žinių panaudojimo vykdoma 1 kartą metuose. Gautų žinių naudos 

įvertinimas vyko 2019 m. pabaigoje, darbuotojus apklausus žodžiu. 2019 m. dienos socialinės globos 

paslaugas teikė 8 darbuotojai. Apklausoje dalyvavo 8 darbuotojai. 4 darbuotojai teigė, kad gautos 

žinios naudingos ir jas panaudojo praktikoje, 2 darbuotojai teigė, kad gautas žinias praktikoje 

panaudojo dalinai, 2- jų darbuotojų teigimu jie nematė kvalifikacijos kėlimo naudos ir žinių 

praktikoje nepanaudojo.   Horizontali     ašis  rodo apklaustų darbuotojų skaičių. Vertikali ašis žymi 

kiek gautų žinių  darbuotojai panaudojo praktikoje, nepanaudojo praktikoje ar nerado naudos įgytose 

žiniose.  Apklausos rezultatai aptariami su darbuotojais, remiantis apklausos rezultatais numatomi 

tolimesni veiksmai sekantiems metams. Paslaugos teikiamos tiek komandiniu principu tiek 

individualiu darbu su paslaugų gavėjais, todėl tikslinga tobulinti darbuotojų kompetencijas 

atsižvelgiant į darbuotojų poreikius renkantis mokymų temas, kad kvalifikacijos kėlimas duotų kuo 

didesnę naudą įgytas žinias panaudojant praktikoje. 

 

 

 

 

25%

25%

50%

Žinių nauda per 2019 metus 

Nėra naudos

Gautas žinias prakitikoje
panaudojo dalinai

Gautos žinios naudingos ir
jas panaudojo praktikoje



 
 

 

REZULTATAI,  KURIE PARODO DARBUOTOJŲ  UGDYMOSI, NUOLATINIO MOKYMOSI 

IR TOBULĖJIMO NAUDĄ 

 

9 KRITERIJUS: Socialinių paslaugų teikėjas taiko personalo kvalifikacijos kėlimo priemones 

remdamasis asmeniniu ugdymosi, nuolatinio mokymosi ir tobulėjimo planu.  

 

Rodiklis: darbuotojų  ugdymosi, mokymosi ir tobulėjimo naudą tiesioginiame darbe. 

 

 

0%

25%

75%

Diagramos pavadinimas

Nėra naudos

Gautas žinias praktikoje
panaudojo dalinai

Gautos žinios naudingos ir jas
panaudojo praktikoje

Nėra naudos

Gautas žinias
prakitikoje
panaudojo

dalinai

Gautos žinios
naudingos ir jas

panaudojo
praktikoje

2019 m. 25% 25% 50%

2020 m. 0% 25% 75%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

Žinių panaudojimas per 2019 - 2020 metus


